
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CALCIO  

Via Schieppati n° 14 – 24054 CALCIO (BG) 
Tel. e Fax 0363 – 968.223 Cod. Fisc. 92015040162 

Sito web: https://iccalcio.edu.it/  

e-mail : bgic832008@istruzione.it, bgic832008@pec.istruzione.it  
 

 

 

Prot. n.318         Calcio, 14/01/2025 

 
        All’Ufficio Scolastico di Bergamo 
        All’albo dell’Istituto  

         
 
Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura relativa 

all’interpello      per  supplenza su classe di concorso ADEE – 1 POSTO DI 
SOSTEGNO PLESSO DI CIVIDATE A.P. E CALCIO SCUOLA PRIMARIA n. 24 
ORE  fino al 30/06/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia 

di personale scolastico; 

• VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

• VISTA l’ O. M. n. 88 del 16 maggio 2024 – Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della 

legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale docente ed educativo; 

• VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 115135 del 25 luglio 

2024 - Anno scolastico 24/25 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze al personale docente, educativo ed ata; 

• VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e ss.mmi; 

• CONSIDERATO che, in data 14/01/2025 con prot. n. 303, è stato effettuato un 

interpello per supplenza su classe di concorso ADEE – 1 POSTO DI SOSTEGNO 

PLESSO DI CIVIDATE A.P. E CALCIO SCUOLA PRIMARIA n. 24 ORE  fino al 

30/06/2025; 

• PRESO ATTO che tale interpello è stato pubblicato per mero errore materiale; 

• AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

https://iccalcio.edu.it/
mailto:bgic832008@istruzione.it
mailto:bgic832008@pec.istruzione.it


Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati 

e commessi in sede di procedure errate; 

DECRETA 

     per le motivazioni espresse in premessa: di annullare la procedura di interpello 

per supplenza su classe di concorso ADEE – 1 POSTO DI SOSTEGNO PLESSO DI 

CIVIDATE A.P. E CALCIO SCUOLA PRIMARIA n. 24 ORE  fino al 30/06/2025. 

 

 
La Dirigente Scolastica*  

Iolanda Barbara Consolazione Sinatra 


		2025-01-14T15:54:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da IOLANDA BARBARA CONSOLAZIONE SINATRA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




